
Сахалинстат 

ИНДЕКСЫ ЦЕН ТАРИФОВ НА ГРУЗОВЫЕ ПЕРЕВОЗКИ 

по Сахалинской области за апрель 2022 года 

Транспорт, 

  всего 

в том числе: 

автомобильный 

транспорт 

морской 

транспорт 

воздушный 

транспорт 

87,8 

83,7 

104,5 

150,6 

в % к марту 2022 г. в % к апрелю предыдущего года 

108.0 

100.0 100.0 
104.3 

107.5 

151.0 

Морской транспорт Автомобильный 
транспорт 

Воздушный транспорт 

2021 2022


